



STRATTA
LOCALE STORICO D'ITALIA - TORINO

BISTROT dalle h 12.00 alle h 15.00

filetto di salmone con cottura a freddo, gin aromatizzato al basilico e salsa allo zenzero e paprika - 18**
(allergeni: 1,4)

misticanza in foglie con fagiolini, piselli, ceci, rapanelli, pomodori e olio alle erbe nuove - 13
(allergeni: /)

tataki di tonno su patate rosse cotte a carbone, asparagi e condimento alla soia - 19**
(allergeni: 4,6)

petto d'anatra, ribes rosso, aceto balsamico e grana padano croccante - 19
(allergeni: 7)

foglie miste di stagione, formaggio tiepido al latte di capra, noci, crostini integrali, bacon croccante e salsa al miele - 15
(allergeni: 1,7,8)

fagottino di crespella agli asparagi, uovo poché e fonduta di erborinato - 14
(allergeni: 1,3,7)

poke di riso basmati, avocado, spaghetti di zucchine, mazzancolle marinate all'aceto di lamponi, - 16**
anacardi e salsa allo yogurt

bucatini alla carbonara di seppia - 14**
(allergeni: 1,3,7,14)

finissima di carrè di fassona rosolata alle erbe con verdure di stagione - 19
(allergeni: 1,3,7)

I NOSTRI PANINI SPECIALI

club sandwich classico - 18
(allergeni: 1,3,7)

toast piemontese
doppio toast con salsiccia di Bra, toma raschera, miele e senape antica - 16
(allergeni: 1,3,7,10)

la nostra versione del katsu sando
pane integrale con filetto di maiale nostrano, panatura alle nocciole,
insalata gentilina e la sua salsa classica ma ...senz'aglio - 16
(allergeni: 1,3,7,10)

LE NOSTRE DOLCI COCCOLE - 9
chiedi consiglio sulle nostre mono porzioni
(allergeni: 1,3,7,8)

caffè - 1,5
(monorigine miscela etiope della foresta di Harena) - Presidio Slowfood

* il prodotto è "conforme alle prescrizioni del Reg. 853 allegato III, sez. VII, capitolo 3 lettera a D punto 3" / ** Prodotto decongelato

I PREZZI SONO ESPRESSI IN EURO

TABELLA ALLERGENI

Si avvisa la gentile Clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

- 1) cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut);
- 2) crostacei e prodotti a base di crostacei;
- 3) uova e prodotti a base di uova;
- 4) pesce e prodotti a base di pesce;
- 5) arachidi e prodotti a base di arachidi;
- 6) soia e prodotti a base di soia;
- 7) latte e prodotti a base di latte;
- 8) frutta a guscio e loro prodotti: (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del brasil, pistacchi, noci macadamia);
- 9) sedano e prodotti a base di sedano;
- 10) senape e prodotti a base di senape;
- 11) semi di sesamo e prodotti a base di sesamo;
- 12) solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg;
- 13) lupini e prodotti a base di lupini;
- 14) molluschi e prodotti a base di molluschi

Il nostro responsabile incaricato è a Vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie prime. Si avvisa inoltre che all'interno del locale è possibile consultare il libro degli ingredienti per la composizione dei nostri prodotti, che talvolta possono essere abbattuti e decongelati secondo le più moderne tecniche di produzione e conservazione per mantenerne integra qualità e freschezza